de Idosos de Sepetiba, conforme condições, quantidades e 
especificações contidas no Termo de Referência Anexo I.
Modalidade: Pregão Eletrônica
Data limite de acolhimento das propostas: 30/10/2023 às 09h 50min 
Data da abertura das propostas e certame: 30/10/2023 às 10:00 horas
Orçamento estimado: R$ 1.066.557,87 (um milhão sessenta e seis 
mil quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos). 
Edital no SIGA: nº 004/2023.
Parecer Jurídico: nº 162 Doc. SEI - 59336791
Autorização do Edital: Doc. SEI - 61537555
Processo nº SEI- 310006/000912/2023
Local: www.compras.rj.gov.br

O edital completo encontra-se disponível nos endereços